
 
 

UCHWAŁA NR XII.94.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit.c, lit.d, lit.i oraz pkt.10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art.212, art.214, art.217, art.218, art.222, 
art.235, art.236, art.237, art.243 ust.3b pkt.1, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 ze zm.)- Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 972.977,89 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 632.758,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 485.118,36 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.513.516,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Miasta Limanowa na rok 2025 po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 159.726.379,97 zł 

a) dochody bieżące - 116.723.621,97 zł, 

b) dochody majątkowe - 43.002.758,00 zł. 

2) Wydatki budżetu - 171.764.278,44 zł 

a) wydatki bieżące - 114.235.762,44 zł, 

b) wydatki majątkowe - 57.528.516,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt o kwotę 392 898,47 zł do kwoty 12.037.898,47 zł, który zostanie pokryty 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Przychody po zmianach ustala się w wysokości 16.561.346,47 zł. 

4. Rozchody po zmianach ustala się w wysokości 4.523.448,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1813



§ 4. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Limanowa wyodrębnionych jako dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale budżetowej na rok 2025 Rady Miasta Limanowa nr X.78.24 z dnia 27-12-2024r. uchyla się 
załącznik pn. Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków na zadania z zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa. 

3. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika do uchwały budżetowej na rok 2025 Rady Miasta Limanowa 
nr X.78.24 z dnia 27-12-2024r. pn Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków na zadania 
z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Limanowa do udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 
100.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1813



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

700 2 987 000,00 0,00 102 898,47 3 089 898,47

70005 2 687 000,00 0,00 102 898,47 2 789 898,47

0750 1 900 000,00 0,00 100 000,00 2 000 000,00

0920 50 000,00 0,00 2 898,47 52 898,47

710 190 000,00 0,00 60 185,00 250 185,00

71035 190 000,00 0,00 60 185,00 250 185,00

0830 190 000,00 0,00 60 185,00 250 185,00

756 75 259 010,06 0,00 300 000,00 75 559 010,06

75615 10 221 000,00 0,00 300 000,00 10 521 000,00

0310 9 700 000,00 0,00 300 000,00 10 000 000,00

758 11 753 956,04 -8 078 568,04 8 383 602,06 12 058 990,06

75802 8 078 568,04 -8 078 568,04 0,00 0,00

2920 8 078 568,04 -8 078 568,04 0,00 0,00

75814 3 675 388,00 0,00 305 034,06 3 980 422,06

0970 3 600 000,00 0,00 222 000,00 3 822 000,00

2010 0,00 0,00 1 549,06 1 549,06

2100 75 388,00 0,00 81 485,00 156 873,00

75834 0,00 0,00 8 078 568,00 8 078 568,00

2920 0,00 0,00 8 078 568,00 8 078 568,00

801 5 266 102,00 -1 500 000,00 0,00 3 766 102,00

80104 4 883 155,00 -1 500 000,00 0,00 3 383 155,00

2030 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 1  DO UCHWAŁY NR XII.94.25 Z DNIA 
28.02.2025R.

Nazwa

4

Działalność usługowa

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Różne rozliczenia

Cmentarze

Wpływy z usług

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z różnych dochodów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1813



852 3 715 169,69 0,00 108 000,00 3 823 169,69

85216 515 290,00 0,00 90 000,00 605 290,00

2100 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

85295 63 749,22 0,00 18 000,00 81 749,22

2100 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

855 6 649 118,30 0,00 1 596 860,40 8 245 978,70

85502 4 399 760,00 0,00 82 500,00 4 482 260,00

2060 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

2100 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00

85504 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40

2030 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40

85516 2 172 366,30 0,00 1 500 000,00 3 672 366,30

0970 839 600,00 0,00 1 500 000,00 2 339 600,00

115 750 644,08 -9 578 568,04 10 551 545,93 116 723 621,97

659 733,00 0,00 0,00 659 733,00

600 16 644 389,00 0,00 632 758,00 17 277 147,00

60016 16 644 389,00 0,00 632 758,00 17 277 147,00

6290 0,00 0,00 632 758,00 632 758,00

42 370 000,00 0,00 632 758,00 43 002 758,00

1 175 000,00 0,00 0,00 1 175 000,00

158 120 644,08 -9 578 568,04 11 184 303,93 159 726 379,97

1 834 733,00 0,00 0,00 1 834 733,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Wspieranie rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem:

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1813



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

22 831 551,00 5 606 551,00 5 606 551,00 304 800,00 5 301 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 225 000,00 17 225 000,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00

1 265 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 516,00 1 265 516,00

23 937 067,00 5 606 551,00 5 606 551,00 304 800,00 5 301 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00

19 785 190,00 2 836 630,00 2 836 630,00 0,00 2 836 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 948 560,00 16 948 560,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00

1 265 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 516,00 1 265 516,00

20 890 706,00 2 836 630,00 2 836 630,00 0,00 2 836 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054 076,00 18 054 076,00

21 119 900,00 5 897 400,00 5 897 400,00 0,00 5 897 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 222 500,00 15 222 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

21 154 900,00 5 897 400,00 5 897 400,00 0,00 5 897 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 257 500,00 15 257 500,00

15 442 500,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 022 500,00 15 022 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

15 477 500,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 057 500,00 15 057 500,00

14 360 007,09 14 360 007,09 13 886 407,09 11 323 628,00 2 562 779,09 58 000,00 415 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 234,13 -10 234,13 -10 234,13 0,00 -10 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 349 772,96 14 349 772,96 13 876 172,96 11 323 628,00 2 552 544,96 58 000,00 415 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 704 762,00 10 704 762,00 10 661 662,00 8 941 243,00 1 720 419,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 234,13 -10 234,13 -10 234,13 0,00 -10 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 694 527,87 10 694 527,87 10 651 427,87 8 941 243,00 1 710 184,87 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 600,00 721 600,00 669 600,00 434 500,00 235 100,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

771 600,00 721 600,00 669 600,00 434 500,00 235 100,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LIMANOWA NA ROK 2025                                                                         
ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR XII.94.25 Z DNIA 28.02.2025R.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1813



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

49 207 493,00 49 207 493,00 43 077 785,00 38 526 209,00 4 551 576,00 6 043 833,00 85 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 383,47 474 383,47 464 149,34 395 557,34 68 592,00 10 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 681 876,47 49 681 876,47 43 541 934,34 38 921 766,34 4 620 168,00 6 054 067,13 85 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 255 445,00 25 255 445,00 25 202 380,00 22 722 723,00 2 479 657,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 684,12 323 684,12 323 684,12 283 684,12 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 579 129,12 25 579 129,12 25 526 064,12 23 006 407,12 2 519 657,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539 793,00 1 539 793,00 1 537 407,00 1 371 014,00 166 393,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 894,00 62 894,00 62 894,00 49 602,00 13 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 687,00 1 602 687,00 1 600 301,00 1 420 616,00 179 685,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910 170,00 12 910 170,00 8 648 467,00 7 771 005,00 877 462,00 4 243 833,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 005,35 32 005,35 21 771,22 17 771,22 4 000,00 10 234,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 942 175,35 12 942 175,35 8 670 238,22 7 788 776,22 881 462,00 4 254 067,13 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 990,00 1 309 990,00 1 307 509,00 1 180 042,00 127 467,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 44 500,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 790,00 1 365 790,00 1 363 309,00 1 224 542,00 138 767,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 423 190,69 9 423 190,69 6 933 611,22 4 048 732,00 2 884 879,22 0,00 2 489 579,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 636,00 91 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 424 826,69 9 424 826,69 6 935 247,22 4 048 732,00 2 886 515,22 0,00 2 489 579,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 290,00 565 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 636,00 91 636,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 926,00 656 926,00 1 636,00 0,00 1 636,00 0,00 655 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 149,22 697 149,22 583 149,22 290 937,00 292 212,22 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 149,22 607 149,22 583 149,22 290 937,00 292 212,22 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 810 113,30 8 810 113,30 4 177 889,30 3 253 853,30 924 036,00 0,00 4 360 524,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 860,40 36 860,40 32 360,40 14 360,40 18 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 846 973,70 8 846 973,70 4 210 249,70 3 268 213,70 942 036,00 0,00 4 365 024,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243,00 2 243,00 2 243,00 0,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 243,00 17 243,00 17 243,00 0,00 17 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464 160,00 4 464 160,00 109 436,00 94 249,00 15 187,00 0,00 4 354 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471 660,00 4 471 660,00 112 436,00 94 249,00 18 187,00 0,00 4 359 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 051,00 98 051,00 98 051,00 89 525,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,40 14 360,40 14 360,40 14 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 411,40 112 411,40 112 411,40 103 885,40 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1813



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11 771 633,00 8 025 633,00 7 749 407,50 25 000,00 7 724 407,50 0,00 0,00 276 225,50 0,00 0,00 3 746 000,00 3 746 000,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 922,62 82 922,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 922,62 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

12 134 105,62 8 108 105,62 7 749 407,50 25 000,00 7 724 407,50 0,00 0,00 358 698,12 0,00 0,00 4 026 000,00 4 026 000,00

672 633,00 372 633,00 96 407,50 0,00 96 407,50 0,00 0,00 276 225,50 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 922,62 82 922,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 922,62 0,00 0,00 0,00 0,00

755 105,62 455 105,62 96 407,50 0,00 96 407,50 0,00 0,00 358 698,12 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

571 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

851 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00

10 920 000,00 4 185 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 735 000,00 6 735 000,00

-123 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 592,00 -123 592,00

126 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 592,00 126 592,00

10 923 000,00 4 185 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738 000,00 6 738 000,00

8 245 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 045 000,00 6 045 000,00

-123 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 592,00 -123 592,00

126 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 592,00 126 592,00

8 248 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048 000,00 6 048 000,00

11 420 000,00 1 117 000,00 417 000,00 30 000,00 387 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 303 000,00 10 303 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

11 460 000,00 1 117 000,00 417 000,00 30 000,00 387 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 000,00 10 343 000,00

6 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6 240 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 140 000,00 6 140 000,00

169 765 644,08 113 750 644,08 91 214 247,11 58 536 400,30 32 677 846,81 11 228 333,00 7 429 138,47 778 925,50 0,00 3 100 000,00 56 015 000,00 56 015 000,00

-484 276,13 -200 684,13 -10 234,13 0,00 -10 234,13 0,00 -90 000,00 -450,00 0,00 -100 000,00 -283 592,00 -283 592,00

2 482 910,49 685 802,49 498 145,74 409 917,74 88 228,00 10 234,13 94 500,00 82 922,62 0,00 0,00 1 797 108,00 1 797 108,00

169 765 644,08 114 235 762,44 91 702 158,72 58 946 318,04 32 755 840,68 11 238 567,13 7 433 638,47 861 398,12 0,00 3 000 000,00 57 528 516,00 57 528 516,00

przed zmianą 2 349 000,00

zmniejszenie -123 592,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 225 408,00

przed zmianą 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -123 592,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 890 408,00

przed zmianą 1 014 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 890 408,00

przed zmianą 1 014 000,00

zmniejszenie -123 592,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 300 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 300 000,00

przed zmianą 300 000,00

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1813



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 17 225 000,00 1 105 516,00 18 330 516,00

60016 16 948 560,00 1 105 516,00 18 054 076,00

6050 16 948 560,00 1 105 516,00 18 054 076,00

201 560,00 - 160 000,00 41 560,00

0,00 1 265 516,00 1 265 516,00

700 15 222 500,00 35 000,00 15 257 500,00

70007 15 022 500,00 35 000,00 15 057 500,00

6050 15 022 500,00 35 000,00 15 057 500,00

15 022 500,00 35 000,00 15 057 500,00

754 0,00 50 000,00 50 000,00

75405 0,00 50 000,00 50 000,00

6170 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

900 3 746 000,00 280 000,00 4 026 000,00

90095 531 000,00 280 000,00 811 000,00

6050 531 000,00 280 000,00 811 000,00

531 000,00 280 000,00 811 000,00

921 6 735 000,00 3 000,00 6 738 000,00

92109 6 045 000,00 3 000,00 6 048 000,00

6050 5 031 000,00 126 592,00 5 157 592,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace dokumentacyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakupy inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynków wielorodzinnych przy  ul.Bednarczyka

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozbudowa drogi gminnej 340341K ul.Polna w km od 0+545,00 do km 
1+1+309,00 w miejscowości Limanowa, Miasto Limanowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa, modernizacja i remont dróg miejskich

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA LIMANOWA                                                                     
ZAŁĄCZNIK NR 3  DO UCHWAŁY NR XII.94.25 Z DNIA 28.02.2025R.

Treść

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1813



0,00 123 592,00 123 592,00

5 031 000,00 3 000,00 5 034 000,00

6057 1 014 000,00 - 123 592,00 890 408,00

1 014 000,00 - 123 592,00 890 408,00

926 10 303 000,00 40 000,00 10 343 000,00

92695 6 100 000,00 40 000,00 6 140 000,00

6050 6 100 000,00 40 000,00 6 140 000,00

6 100 000,00 40 000,00 6 140 000,00

56 015 000,00 1 513 516,00 57 528 516,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu rekreacyjno wypoczynkowego dla podniesienia 
atrakcyjności turystycznej Miasta Limanowa  i wzbogacenia mozliwości 
wypoczynkowych Miasta Limanowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej Limanowskiego Domu Kultury w 
Limanowej - etap II

Kultura fizyczna

Poprawa efektywności energetycznej Limanowskiego Domu Kultury w 
Limanowej - etap II

Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza noclegowego Limanowskiego 
Domu Kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1813



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 077 448,00 392 898,47 11 470 346,47

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

845 000,00 0,00 845 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 46 000,00 46 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

Razem: 16 122 448,00 Razem: 438 898,47 Razem: 16 561 346,47

ROZCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 46 000,00 46 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 477 448,00 0,00 4 477 448,00

Razem: 4 477 448,00 Razem: 46 000,00 Razem: 4 523 448,00

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XII.94.25 Z DNIA 28.02.2025R.

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1813



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 1 549,06 1 549,06

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 549,06 1 549,06

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 549,06 1 549,06

855 Rodzina 4 448 652,00 4 500,00 4 453 152,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 385 660,00 4 500,00 4 390 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 500,00 4 500,00

6 717 697,69 6 049,06 6 723 746,75

WYDATKI
Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzina 4 448 652,00 4 500,00 4 453 152,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 385 660,00 4 500,00 4 390 160,00

Świadczenia społeczne 4 278 994,00 4 500,00 4 283 494,00

6 717 697,69 4 500,00 6 722 197,69

2010

Paragraf

Dział
855

Razem:

2060

Razem:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU AMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XII.94.25 Z DNIA 28.02.2025R.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1813



Dział Roz. § Dochody Plan 

9050
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

392 898,47

750 Administracja publiczna 55,09

75011 Urzędy wojewódzkie 55,09

Dochody bieżące 55,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

55,09

758 Różne rozliczenia 156 873,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 156 873,00

Dochody bieżące 156 873,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

156 873,00

852 Pomoc społeczna 108 000,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00

Dochody bieżące 90 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

90 000,00

Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków na zadania z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego Państwa

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XII.94.25 Rady Miasta Limanowa z dnia 28-02-2025r.

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1813



85295 Pozostała działalność 18 000,00

Dochody bieżące 18 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 000,00

855 Rodzina 78 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

78 000,00

Dochody bieżące 78 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

78 000,00

Dział Roz. § Wydatki Plan

000-000-106 Wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy

750 Administracja publiczna 55,09

75011 Urzędy wojewódzkie 55,09

Wydatki bieżące 55,09

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55,09

801 Oświata i wychowanie 549 771,47

80101 Szkoły podstawowe 377 368,12

Wydatki bieżące 377 368,12

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332 468,12

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 74 335,00

Wydatki bieżące 74 335,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 302,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 033,00

80104 Przedszkola 39 579,35

Wydatki bieżące 39 579,35

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1813



 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 512,22

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

 - Wydatki na dotacje na zadania bieżące 17 067,13

80107 Świetlice szkolne 58 489,00

Wydatki bieżące 58 489,00

 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 900,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 589,00

852 Pomoc społeczna 108 000,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

855 Rodzina 78 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 78 000,00

Wydatki bieżące 78 000,00

 - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 270,00

 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 730,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1813


	UCHWAŁA NR XII.94.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 DOCHODY 28-02-25
	Zalacznik 2 WYDATKI 28-02-25
	Zalacznik 3 3.majatkowe
	Zalacznik 4 4.PRZCHODY ROZCHODY 28-02
	Zalacznik 5 5.ZLECONE 28-02-25
	Zalacznik 6 6.URAINA

		2025-03-24T14:45:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




